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Moaynb GBIC CWDM onTtuyecknit, ganbHOCTb 40 80KM
(25dB), 1490HM

SNR-GBIC-C49-80

OnucaHune

TexHonorna CWDM no3BonseT nepefaBaTb N0 04HOMY ONTUYECKOMY BOJIOKHY A0 8 aynnekcHbix Ethernet noTokos 1Gb.
3TO NO3BOJISET 3KOHOMUYHOCTb ONTUYECKNE BOSIOKHA, NOBbILLAsA 3PPEKTUBHOCTb NCMOJIb30BaHNA CAEeKTPasibHOro
pecypca BOJIOKHa 1 cTpouTb Ethernet ceTu B ycnosusax gedunumnta NpoaoXKEHHbIX ONTUYECKMX BOJIOKOH.

[aHHbIA NprueMonepeatoLLnini Mooy b NPpefHa3HauYeH 415 OpraHn3aLnm BbICOKOCKOPOCTHbBIX AYMNJEKCHbIX COeAUHEHWIA.
OH pa3paboTaH ans TexHonorum Coarse Wavelength Division Multiplexing (CWDM) n paboTaeT co CKOPOCTAMM
1.25/1.0625Gbps.

O6s1acTb NPUMEHeHuUs:
CWDM cucrtembl;
[opoackume ceTtn Gigabit Ethernet n Fibre Channel.
XapaKTepucTuku:
YacTtoTa 1490nm
CooTBeTCTBME pekoMeHaaumnsam SFF-8472 Multisource Agreement (MSA);
3.3 BOJIbTa NUTaHUE;
«[opsAYasa» 3amMeHa;
CooTBeTcTBME cneundukaunsam IEEE 802.3z/Gigabit Ethernet;
[Mo3BONISIET OPraHM30BbLIBaThL ABYCTOPOHHEE COEANHEHME Ha CKOpoCcTu oo 1.25Gb/s;
APD npuneMHuK ona nepefayvm Ha pacctosHue 80 Km;
DFB na3zep, He Tpebyowmnin 4ONOIHUTENbHOIO OXJIaXXKAEHUS;
LiBeToBas MapKMpoBKa MoAyJie AN pa3NYHbIX OJIUH BOJIH;
[ynnekcHbln LC KOHHEKTOP;
MeTannunyeckni skpaH, cnaboe noboyHoe SMU;
Paboyas TemnepaTtypa 0... 70 °C;
Moaynb cooTBeTCTBYET TpeboBaHusm IEC 60825-1 n IEC 60825-2.

NMoppep>xuBaeT PYHKLUIO LMPPOBOA AnarHocTukm (DDM).

Obwume

Tun moayns CWDM
CKOpOCTb MOAyns 1Gbps
Twun oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF
IO nnHa BOMHbI TX, HM 1490

OnvHa BoNHbI RX,HM 1490
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Cnepnyv 30 9KCNepTom

onTuyeckun brogxeT,nb
YyBCTBUTENBHOCTb NMPUEMHUKA, OBM
MaKCMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHb, ABM
dopmM-haKTOp MOayNA

Tun KOHHEKTOpa MoAyNA

MakcrnMasbHOE pacCToAHNE, KM

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), Km
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